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محققان دریافتند که سلول های بنیادی موش  هایی که غذایشان حذف شد ظرفیت بازسازی 
را تا دو برابر افزایش می  دهند.در واقع بسیار بدیهی بود که روزه  داری این تاثیر عظیم را بر 
توانایی دخمه  های روده  ای مبنی تشکیل ارگانوئیدهای بیشتر که مبتنی بر سلول های بنیادی 
هستند، داشته است. این چیزی بود که هم در موش  های جوان و هم موش  های مسن دیده شد.

مصرف روزانه کدام مواد غذایی برای سلامتی مفید است؟

گروه  بهداشــت و سلامت-با 
بالا رفتن سن، سلول های بنیادی روده 
توانایی خود را برای بازسازی از دست 
می دهند. این سلول  های بنیادی منبع 
تمام ســلول  های جدید روده هستند، 
بنابراین این کاهش ناگهانی می  تواند 
روند بهبودی را به دنبال عفونت  های 
گوارشــی یا سایر شرایطی که روده را 
تحت تاثیر قرار می  دهند، دشــوارتر 

سازد.
بر اســاس مطالعه ای که توسط 
زیست شناســان موسســه فناوری 
ماساچوســت )MIT( انجام شــده 
اســت، از دست رفتن عملکرد سلول 
های بنیادی مرتبط با افزایش سن را می 
توان با یک روزه 24 ســاعته معکوس 
کرد. طی این پژوهش محققان دریافتند 
که روزه گرفتن به طرز چشــمگیری 
توانایــی ســلول های بنیــادی برای 
بازســازی را در موش های مســن و 

جوان بهبود می بخشد.
در موش   هایی که غذایشان حذف 
شد، سلول ها به جای گلوکز شروع به 
تجزیه اسیدهای چرب می  کنند؛ تغییری 
که سلول  های بنیادی را تحریک می  کند 
تا بازسازی شوند. محققان دریافتند که 
آنها همچنین می توانند با مولکولی که 
همان سوئیچ متابولیک را فعال می کند، 
بازســازی را تقویت کنند. به گفته تیم 
تحقیقات، چنین مداخله ای می تواند 
به افراد مسن بهبود یافته از عفونت های 
دستگاه گوارش یا بیماران سرطانی که 

تحت شــیمی درمانی هستند، کمک 
شایانی کند.

سلول  های بنیادی روده  ای موش  
هایی که به مدت 24 ساعت غذایشان 
حذف شــده بود. در ســمت راست، 
ارگانوئیدهای روده  ای قابل ملاحظه 
تری نســبت به ســلول  های بنیادی 
موش  هایی که غذایشان حذف نشده 

بود)سمت چپ(، تولید شده است.
دکتر Omer Yilmaz استادیار 
گروه زیســت شناســی MIT، یکی 
از اعضای موسســه پژوهش تلفیقی 
ســرطان دیوید اچ. کــوک و از جمله 
نویسندگان اصلی مطالعه مورد نظر می 
گویــد: »روزه تاثیرات زیادی بر روده 
دارد کــه از جمله مهــم ترین آنها می 
توان به تقویت و بازســازی بدن از هر 
نوع بیماری که به روده آسیب می زند، 
مانند عفونت ها یا ســرطان ها، اشاره 
کرد. درک این موضوع که چگونه روزه 
داری سلامت کلی را بهبود می بخشد، 
از جمله نقش ســلول های بنیادی بالغ 
در بازســازی روده و همچنین ترمیم 
و جلوگیــری از پیری، یکی از اهداف 
پژوهشی اصلی آزمایشگاه من است.«

 Cell این مطالعه که توسط مجله
Stem Cell در اختیــار علاقه مندان 
قرار گرفته است، شواهدی ارائه کرده 
که نشــان می دهــد روزه  داری باعث 
تغییر متابولیک در سلول  های بنیادی 
روده، از اســتفاده از کربوهیدرات  ها 
گرفته تا ســوزاندن چربی  ها می  شود. 
جالب اینجاســت که تغییر این سلول 
ها به ســمت اکسیداسیون اسیدهای 

چــرب عملکرد آنهــا را به طور قابل 
توجهی افزایش می دهد. هدف گیری 
فارماکولوژیک این مسیر ممکن است 
یــک فرصت درمانی ویژه برای بهبود 
هموستاز بافتی در آسیب مرتبط با سن 

به شمار رود. 
تقویت فرآیند بازسازی

برای چندین دهه، دانشمندان به 
خوبی می دانستند که کالری دریافتی 
کم با افزایش طول عمر در انسان و سایر 
موجودات مرتبط است. از این رو دکتر 
Yilmaz و همکارانش علاقه مند به 
بررسی تاثیر روزه در سطح مولکولی، به 
ویژه در روده بودند.سلول های بنیادی 
روده مسئول حفظ پوشش داخلی روده 
هســتند که معمولا هر پنج روز یکبار 
تجدید می شود. هنگامی که آسیب یا 
عفونت رخ دهد، ســلول های بنیادی 
کلیدی برای ترمیم هر گونه آسیب به 
شمار می روند. با افزایش سن، توانایی 
بازسازی این سلول ها کاهش می یابد 
و از این رو روند بهبودی روده بیشتر از 

حالت عادی طول می کشد.
سلول های بنیادی روده در واقع 
اســب های کارگر این اندام هســتند 
که ســلول های بنیادی بیشتر و انواع 
مختلف ســلول های تمایز یافته روده 

را به وجود می آورند. 
دکتــر Yilmaz می  گوید: طی 
روند پیــری، عملکرد بنیــادی روده 
کاهش می  یابد و توانایی اندام مذکور 
را برای ترمیم خود پس از آسیب های 
مختلف مختل می  کنــد. در این خط 
از تحقیقــات، ما بر درک این موضوع 
تمرکــز کردیم که چگونــه یک روزه 
24 ساعته عملکرد سلول های بنیادی 
جوان و پیر روده را بهبود می بخشــد.
پس از 24 ساعت ناشتا بودن موش  ها، 
محققان سلول  های بنیادی روده را جدا 
کردند و در ظرف کشت پرورش دادند. 
در ادامه به این ســلول ها فرصت داده 
شــد تا مشخص شود که آیا می  توانند 
»روده  های کوچک« به نام ارگانوئیدها 

را ایجاد کنند یا خیر.

محققان دریافتند که سلول های 
بنیادی موش  هایی که غذایشان حذف 
شــد ظرفیت بازســازی را تا دو برابر 
افزایش می  دهند.در واقع بسیار بدیهی 
بود کــه روزه  داری این تاثیر عظیم را 
بر توانایی دخمــه  های روده  ای مبنی 
تشکیل ارگانوئیدهای بیشتر که مبتنی بر 
سلول های بنیادی هستند، داشته است. 
این چیزی بــود که هم در موش  های 
جوان و هم موش  های مسن دیده شد.

تعویض متابولیک
مطالعات بیشــتر از جمله تعیین 
توالی RNA پیام  رســان سلول  های 
بنیادی موش  هایی که غذایشان حذف 
شد، نشان داد که روزه  داری سلول  ها 
را وادار می  کند تا از متابولیسم معمول 
خــود مانند ســوزاندن کربوهیدرات 
 هایی مثل قندها، به متابولیسم اسیدهای 

چرب تغییر مسیر دهند.
ایــن تغییر به دنبال فعال شــدن 
 PPAR فاکتورهای رونویســی به نام
رخ مــی دهد که ژن هــای زیادی را 

فعال می کند. این ژن ها در متابولیسم 
اسیدهای چرب نقش دارند.محققان 
دریافتند که اگر این مســیر را خاموش 
کننــد، روزه گرفتــن دیگر نمی تواند 
فرآیند بازســازی را تقویت کند. آنها 
قصــد دارند در ادامه به بررســی این 
مسئله بپردازند که چگونه این سوئیچ 
متابولیک باعث تحریک ســلول های 
بنیادی بــرای افزایــش توانایی های 

بازســازی آنها می شود. آنها همچنین 
متوجه شدند که می  توانند اثرات مفید 
روزه  داری را با درمان موش  ها به کمک 
مولکولی که اثرات PPARs را تقلید 
می  کند، بازتولید کنند و این یافته در نوع 
خود بسیار شگفت  انگیز است.یافته  ها 
نشــان می  دهند که درمان دارویی می  
تواند بدون نیاز به روزه گرفتن بیماران 
که برای اکثر بیماران هم امری دشــوار 

اســت، فرآیند بازســازی را تحریک 
کنــد. یکی از گروه  هایی که می  توانند 
از چنین درمانی ســود ببرند، بیماران 
ســرطانی هســتند که تحت شیمی  
درمانــی قرار دارند و این درمان اغلب 
به ســلول  های روده آنها آســیب می  
رساند. گروه دیگر نیز افراد مسن  مبتلا 
به عفونت  های روده یا سایر اختلالات 

گوارشی محسوب می شوند.

گروه  بهداشــت و ســلامت-
داشتن یک رژیم غذایی متعادل یکی از 
کلید های داشتن زندگی سالم و موفق 
اســت، اما کارشناسان بر این باورند که 

برخی از غذا ها سالم تر هستند.
پنج نوع ماده غذایی که متخصصان 
درباره مصرف روزانه آن برای داشــتن 
سلامت مغز، قلب، طول عمر و سلامتی 
کلی اتفاق نظر دارند منتشر شده است.

پنج غذایی که پزشــکان و 
متخصصان تغذیه هر روز برای 

سلامتی بهتر مصرف می کنند:
۱. سبزیجات برگ دار

اهمیت ســبزیجات برگ دار در 
رژیم غذایی روزانه شــما را نمی توان 
نادیــده گرفت و متخصصــان بار ها و 
بار هــا آن را توصیــه کرده اند. خوردن 
سبزیجات برگ دار مانند اسفناج و کلم 
پیچ از ســلامت مغز حمایت می کند. 
در واقــع غذا های غنی از فیبر با کاهش 

احتمال ابتلا به افسردگی مرتبط هستند.
همچنین این سبزیجات سرشار از 
مواد مغذی ضروری از جمله ویتامین 
A، اســید فولیک، ویتامیــن C، آهن، 
ویتامین K، پتاســیم و کلسیم هستند. 
سبزیجات برگ دار ســبز را به راحتی 
می توان با سایر سبزیجات و میوه های 

مغذی به سالاد اضافه کرد.
۲. توت ها

متخصصان پیشــنهاد می کنند در 
صورت امکان هــر روز میوه بخورید. 
به نظر می رســد از بین همــه میوه ها، 
توت ها از نظر فواید ســلامتی در صدر 
قرار دارند.»نیل پاولوین«، محقق طول 
عمر، بلوبری را به طور خاص مفیدترین 
غذای طول عمر نامیده است. پاولوین 
می گوید این میوه سرشار از ویتامین ها و 
آنتی اکسیدان هایی است که مانند زره ای 
از بدن شــما در برابر عفونت محافظت 
می کند. او همچنین می افزاید که توت ها 

برای سلامت چشم، بازیابی عضلات، 
سلامت مغز و تقویت سلول های شما 
عالی هستند.تمام توت ها رنگ خود را 
از فلاونوئید هــا می گیرند؛ موادی که با 
بهبود سلامت مغز و کاهش زوال عقل 
مرتبط است. همچنین توت ها نسبت 
به میوه هــای دیگر مانند موز و انبه قند 

کمتری دارند.
۳. ماهی و سایر پروتئین های 

بدون چربی
پزشــکان و متخصصان تغذیه در 
سراســر جهان شما را تشویق می کنند 
مصرف گوشــت قرمز خود را محدود 
و آن را بــا گزینه هــای ســالم تر مانند 
پروتئین هــای بدون چربــی از جمله 
ماهی ســالمون، تخم مرغ، ماهی تن و 

توفو جایگزین کنید.
ماهی سالمون در بین کارشناسان 
محبوب است چرا که به گفته دکتر »اوما 
نائیدو«، روانپزشک تغذیه در هاروارد 

و نویســنده کتاب »ذهنتان را با غذا آرام 
کنید«، سرشار از ویتامین های B است 

که برای سلامت مغز فوق العاده است.

کلــوداس«،  »الیزابــت  دکتــر 
متخصــص قلب و عــروق نیز معتقد 
اســت که ماهی همچنین کلســترول 

کمتری نسبت به گوشــت قرمز دارد 
و برای داشــتن قلبی سالم گزینه های 
بهتری است. او ترجیح می دهد به سراغ 

گزینه های پروتئینی بدون چربی مانند 
ماهی های گوشتی سفید برود.

۴. حبوبات
حبوبــات نیز غذای »دســت کم 
گرفته شــده« برای طول عمر بیشــتر 
هستند، اما »ســامانتا هلر«، متخصص 
تغذیه برای تقویت سیستم ایمنی بدنش 
روزانــه حبوبات مصــرف می کند. او 
می گوید حبوبات سرشــار از پروتئین، 
فیبر، آنتی اکسیدان و مواد معدنی مانند 
منیزیم و آهن هستند. برخی از حبوباتی 
که می توانید به وعده های غذایی خود 
اضافــه کنید عبارتنــد از: عدس، لوبیا 
ســیاه، نخود فرنگی، سویا، سویا سبز، 
لوبیا لیما، لوبیا چیتی و لوبیا قرمز. میزان 
بــالای فیبر موجود در حبوبات، آنها را 
به انتخابی عالی برای داشتن مغز سالم 

تبدیل می کند.
۵. آجیل ها و دانه ها

به گــزارش یورونیــوز، با اینکه 

آجیل ها و دانه هــا اغلب نادیده گرفته 
می شوند، اما این خوراکی های کوچک 
سرشار از اسید های چرب امگا۳ هستند. 
به گفته »لیزا جنــوا«، متخصص علوم 
اعصاب از دانشــگاه هاروارد، امگا۳ به 
ســلامت سلول های مغز کمک کرده و 

التهاب را کاهش می دهد.
دکتــر نائیــدو می گویــد تخمه 
آفتابگردان هم یکــی از بهترین منابع 
گیاهی ویتامین B ۵ اســت. او اشــاره 
می کنــد که تنها ۳۰ گرم از این تخمه ها 
می تواند 2۰ درصد از نیاز روزانه شــما 
به این ویتامین را تامین کند.دکتر نائیدو 
ادامه می دهد که آجیــل به ویژه فندق 
و گردو، سرشــار از پلی فنل هســتند. 
او می گوید غذا هــای غنی از پلی فنل 
بسیار مهم هستند، زیرا دارای خواص 
ضدالتهابی، آنتی اکسیدانی و فیبر بوده و 
همچنین حاوی چندین ریزمغذی مورد 

نیاز بدن ما هستند.

در این خط از تحقیقات، ما بر درک این موضوع تمرکز کردیم که چگونه یک روزه 24 ساعته عملکرد سلول های 
بنیادی جوان و پیر روده را بهبود می بخشد...

بهداشت و سلامت

تحقیق جالب MIT درباره اثر روزه داری بر بازسازی سلولی؛فریـده پنـاه

آیا پای راز افزایش طول عمر 
در میان است؟!

آگهی تصمیمات شرکت انرژی کاپیتال 

کورپریشن پارس کیش )سهامی خاص(

آگهی تغییرات شرکت پیمان ساتراپ کیش 

)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت ارتباطات فن کام 

کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت حفاری و مپنا نور 

کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات بهره برداری پروژه های 
تفریحی آداک پارس میکا کیش

)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت موج اندیشان کیش 

)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت سازه های 

فراساحلی دلفین کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت خدمات چاه های 

نفت پترو پارس کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت کیان پترو سرویس 

سپهر کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 7937 و شناسه ملی 10861907685ثبت شده به شماره 11050 و شناسه ملی 14003829844ثبت شده به شماره 10127 و شناسه ملی 14002274211ثبت شده به شماره 8124  و شناسه ملی 10861905683

ثبت شده به شماره 14604 و شناسه ملی 14011500407

ثبت شده به شماره 12365 با شناسه ملی 14005144499

ثبت شده به شماره 11936 و شناسه ملی 14004685817

ثبت شده به شماره 1657 با شناسه ملی 10861532976

 ثبت شده به شماره 10035 با شناسه ملی 14001910374

به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 
مدیره مورخ 1402/11/02 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1-آقــای مجتبــی امــام موســوی با کد ملــی 0450327396 به ســمت 
مدیــر عامــل و رئیــس هیئت مدیره ، آقای ســید محمدرضا افقه با کد ملی 
0064745775 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و  آقای افشین قاسمی 
بــا کــد ملی 0045904405 به ســمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب شدند.
2-کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک ، ســفته ، 
بــروات ، قراردادها و عقود اســامی با امضــاء متفق مدیرعامل و یکی 
از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و اداری با 

امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مــورخ 1402،10،30 ، 
مرکز اصلی شــرکت از آدرس قبلی به نشانی : جزیره کیش،لوپ دیدار،برج 
صدف،طبقه 4، واحد406،کد پســتی 7941783703 تغییر یافت و در نتیجه 

ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی عادی به طور فــوق العاده مورخ 
1402.05.01 و هیئــت مدیره مــورخ 1402.05.02 تصمیمات ذیل اتخاذ 

گردید:
1( آقــای محمــد مقیم نژاد به شــماره ملی 0075067501، آقای محســن 
وحدتی به شماره ملی 4432409622 و خانم راحله مقیم نژاد به شماره ملی 
0073170739 به ســمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دوســال انتخاب 

شدند.
2( روزنامه کثیرالانتشار ابرار جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

3( آقای محسن وحدتی به شماره ملی 4432409622 به سمت مدیرعامل و 
نائب رئیس هیئت مدیره ، آقای محمد مقیم نژاد به شماره ملی 0075067501 
بــه ســمت رئیس هیئــت مدیره و خانــم راحله مقیم نژاد به شــماره ملی 
0073170739 به ســمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب 

شدند.
4( کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، 
قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1402،03،28 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1. صورت های مالی شــامل صورت ســود و زیان ، صورت وضعیت مالی ، 
صــورت تغییرات در حقوق مالکانه و صورت جریان های نقدی مربوط به 

عملکرد سال مالی منتهی به 1401،12،29 به تصویب رسید.
2. موسسه حسابرسی ایران مشــهود با شناسه ملی 10100322973 بعنوان 
بازرس اصلی و حســابرس مستقل و موسســه حسابرسی هوشیار ممیز با 
شناسه ملی 10100439645 بعنوان بازرس علی البدل برای سال مالی منتهی 

به 1402،12،29 انتخاب شدند.
3. روزنامه کثیرالانتشــار اطلاعات جهت درج آگهی های شــرکت انتخاب 

گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402،08،23 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1( شــرکت ســرمایه گذاری و انبوه ســازی پارس میکا کیش با شناسه ملی 
14000221481، خانم ســاقی ناخدا با کد ملی 1753528534 ، خانم آزاده 
غیاثی با کد ملی 3060130272 به ســمت اعضای هیئت مدیره برای مدت 

دوسال انتخاب شدند.
2( به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مذکور :آقای خانم آزاده غیاثی نژاد 
با کد ملی 3060130272 به ســمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره ، خانم 
فاطمه یوســفی قلعه جوق با کد ملی 0010235485 به نمایندگی از شرکت 
سرمایه گذاری و انبوه سازی پارس میکا کیش با شناسه ملی 14000221481 
به سمت رئیس هیئت مدیره ، خانم ساقی ناخدا با کد ملی 1753528534به 

سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
3( کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها 
و عقود اسلامی با امضاء مدیر عامل و نایب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر 
شرکت و کلیه مکاتبات عادی شرکت با امضا ء مدیر عامل یا یکی از اعضای 

هیئت مدیره و مهر شرکت معتبر می باشد.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402.08.20 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- آقای جواد نســتر با کد ملی 0053992016 به سمت مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره ، آقای محمود نســتر با کد ملی 0037163892 به سمت رئیس 
هیئت مدیره ، خانم مرجان علیزاده با کد ملی 0063769638 به سمت نایب 

رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، برات ، 
عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضاء  مدیر عامل و مهر شرکت 

و یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .
3- آقای احمد رضا مشکات با کد ملی 1281035531 بعنوان بازرس اصلی 
و آقــای مهدی ابراهیمی با کد ملی 0530524181 بعنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
4- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402/10/23 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- آقای ولی عربی بلاغی با کد ملی 5079011653 به ســمت مدیرعامل و 
نایب رئیس هیئت مدیره، آقای محمد بنائی بابازاده با کد ملی 2754082778 
به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای میثم بنائی بابازاده با کد ملی 2754805818 

به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات و 
عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای دو نفر از اعضای هیئت 

مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3- روزنامه کثیرالانتشار ابرار جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/09/07 ، بند ج ماده 20 
اساســنامه به مدیرعامل ذیل تفویض گردید:» نمایندگی شرکت در دعاوی 
با اشــخاص ثالث اعم از اشــخاص حقیقی یا حقوقی و بخش عمومی و یا 
خصوصی با کلیه اختیارات مندرج در مواد 62 و 63 آئین نامه دادرسی مدنی.«

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ1402،06،28 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1-آقای محمدرضا رســتم زاده بختیاری با کد ملی 1950417077 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره، خانم نفیسه منیری با کد ملی0452841518 
به ســمت ریئس هیئت مدیره،آقای امیر عارف رســتم زاده بختیاری با کد 
ملی 1292283327 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب شدند.
2-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک،سفته،بروات،قراردادها 
و عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای دو نفر از اعضای هیئت 

مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3-مؤسســه حسابرسی آریان محاسب پویا)حســابداران رسمی(با شناسه 
ملی 10980002869 بعنوان بازرس اصلی،آقای مهیار حســنیان با کد ملی 
1292160411 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.

4-روزنامه کثیرالانتشــار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 
گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش
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